SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR FINAL– EDITAL 099/2015

O Prof. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de Processos Seletivo, torna público o Resultado Preliminar

Final do Concurso Público para Docentes da Faculdade de Educação– FACED – Área I: Comunicação Social: Produção

Jornalística em Plataformas Sonoras.

Classificado Nº de inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 1600400024 Vinícius Durval Dorne 190,44

2º Lugar 1600400019 Ismar Capistrano Costa Filho 175,93

3º lugar 1600400026 Carlos Fernando Jauregui Pinto 168,2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Espelho das Avaliações dos Candidatos – EDITAL 099/2015

Inscrição Candidato Prova Escrita Prova Didática Pedagógica Prova Didática Procedimental Média

Provas
Didática

Títulos Nota Final

Ex.
1

Ex.
2

Ex.
3

Nota Ex.
1

Ex.
2

Ex.
3

Nota Ex.
1

Ex.
2

Ex.
3

Nota

1600400017 Ailanda Ferreira
Tavares

37 40 26 34,33 -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado na 1ª fase

1600400026 Carlos Fernando
Jauregui Pinto

95 89 70 84,67 70 70 70 70 70 70 72 70,66 70,33 13,2 168,2

1600400014 César Viana Teixeira -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado por ausência

1600400019 Ismar Capistrano
Costa Filho

70 70 71 70,33 95 96 95 95,33 91 95 94 93,33 94,33 11,275 175,93

1600400005 Marcos Corrêa -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- -- Eliminado por ausência

1600400024 Vinícius Durval Dorne 76 91 98 88,33 71 75 70,5 72,16 96 95 95 95,33 83,74 18,375 190,44

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados para o e-mail recursos.docentes@prograd.ufu.br até

dois dias após a data da divulgação.

Uberlândia, 15 de abril de 2016

Prof. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

mailto:recursos.docentes@prograd.ufu.br